DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/03/2023 | Edição: 56 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

EDITAL Nº 186, DE 21 DE MARÇO DE 2023

O REITOR EM EXERCÍCIO DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de

05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021, resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 12/04/2023, as inscrições do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital nº 123 de 14/02/2023, extrato publicado no

DOU de 15/02/2023, Seção 3, Página 50:

Bragança Paulista para a área de Letras: português/libras;

Guarulhos para a área de Produção Industrial;

Pirituba para a área de Informática II;

São Roque para as áreas de Artes e Educação Física; e

Suzano para a área de Letras: Português e espanhol.

RAFAEL ALVES SCARAZATTI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.